第1号様式（第４条関係）

奄美市通学路用防犯灯設置申請書
年　　月　　日
奄美市長　殿

（申請者）
住　所
団体名
代表者
連絡先

奄美市通学路用防犯灯設置要綱第４条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　設置希望区間

２　通学路用防犯灯を必要とする理由

[bookmark: _GoBack]３　関係書類「設置希望位置図」